
アレルゲン表示早見表①
特定原材料 特定原材料に準ずるもの

定番

たらこ ミートソース ナポリタン ペペロンチーノ

トマトソース

2024年3月　更新

海の幸 エビとべーコン ナスとべーコン

ホワイトソース

カルボナーラ たらこクリーム チキンクリーム

お醤油

よくばりミックス ベーコンと卵とほうれん草 こだわりソーセージときのこ

海の幸 ナスときのこ

スープスパゲッティ

スープペスカトーレ スープアマトリチャーナ スープボンゴレ

△
スープボロネーゼ スープクリーミーミックス

スープカルボナーラ スープたらこエビクリーム

生パスタ

ボロネーゼ ジェノベーゼ エビのペペロンチーノ

△

△

△△

△

△ △△

△

△△



アレルゲン表示早見表②
特定原材料 特定原材料に準ずるもの

キッズ

キッズたらこキッズミートソース

サラダ（ラージ）

2024年3月　更新

シーザーサラダ ミックスサラダ 生ハムとわかめのサラダ

ドレッシング

トレンタ和がらし 和風オニオン フレンチ

サラダ（レギュラー）

きのこサラダ モッツアレラサラダ 生ハムサラダ

三陸産わかめサラダ ソーセージサラダ

ドリア・グラタン

チキンドリア エビグラタン

ピザ

マルゲリータ クワトロ 生ハムのジェノベーゼ

キッズナポリタン

スープ・フォカッチャ

ハニーバターフォカッチャフォカッチャ コーンスープ

コーンとマヨソース ソーセージ

エビサラダ

△△

△△

△△



アレルゲン表示早見表③
特定原材料 特定原材料に準ずるもの

4種のソーセージアヒージョ

2024年3月　更新

前菜

カプレーゼ チキンときのこのガーリック醤油

デザート

ミルクジェラート

ころころポテト

八幡平ポークの生ハムポルペッタのトマトソース煮 スモークサーモン

抹茶ジェラート

アサリのワイン蒸し

チーズケーキ

ガトーショコラ

ティラミス

△△

△△

△

△

△△△△△

△△△△△△△△△ △△△△△△△

△△△△ △△△△

△△△△△△△△△ △△△△△△△


